2024 年 6 月 20 日

各 位

ＮＩＴＴＯＫＵ株式会社

代表取締役社長 笹澤 純人

韓国子会社の移転に関するお知らせ

この度、当社連結子会社であるNITTOKU KOREA CO., LTD.は、下記のとおり

本社を移転いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新所在地  ： 4, Saebyeoksijang-ro 63beon-gil, Sasang-gu, Busan, 46980 Korea

2. 新連絡先  ： TEL  +82 51-311-2978（※変更なし）

       FAX  +82 51-311-2962（※変更なし）

3. 営業開始日 ： 2024 年 6 月 20 日

以上